

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
03-12-16	振込	ヨリミツ コウイチロウ	*100,000	*1,729,100	105
03-12-22	200	*87,000	A T M 支払	*1,642,100	215
03-12-29	200	*350,000	A T M 支払	*1,292,100	215
03-12-29	200	*591,800	か) クロウ	*700,300	215
03-12-29	200	*330	振込手数料	*699,970	215
03-12-30	200	*22,000	か) クロウ	*677,970	215
03-12-30	200	*110	振込手数料	*677,860	215
04-01-04	200	*7,774	電話料	*670,086	215
04-01-04	100	A T M 入金	*500,000	*1,170,086	215
04-01-11	100	A T M 入金	*500,000	*1,670,086	215
04-01-11	200	*25,300	ナフコトア (カ)	*1,644,786	215
04-01-11	200	*385	振込手数料	*1,644,401	215
04-01-11	200	*100,000	A T M 支払	*1,544,401	215
04-01-17	200	*9,266	ソフトバンクMB(SMFS)	*1,535,135	215
04-01-17	200	*300,000	オートビートフトウサン	*1,235,135	215
04-01-17	200	*550	振込手数料	*1,234,585	215
04-01-17	200	*420,000	A T M 支払	*814,585	215
04-01-20	200	*4,991	RL) コウノウ1ウビン	*809,594	215
04-01-27	200	*440	ジヤツクス	*809,154	215
04-01-31	200	*28,937	電話料	*780,217	215
04-01-31	200	*150,000	A T M 支払	*630,217	215
04-01-31	200	*97,680	ママト ミキオ	*532,537	215
04-01-31	200	*330	振込手数料	*532,207	215
04-02-07	100	A T M 入金	*500,000	*1,032,207	215

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店札の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記帳させていただきます。

普通預金明細

頁数	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	04-02-07	200	*105,600	カ) クロウヴ		*926,607	215
2	04-02-07	200	*330	振込手数料		*926,277	215
3	04-02-07	200	*42,263	1) ノムラサンキョウ		*884,014	215
4	04-02-07	200	*550	振込手数料		*883,464	215
5	04-02-08	200	*22,000	カ) ショウツウランシヤ		*861,464	215
6	04-02-08	200	*385	振込手数料		*861,079	215
7	04-02-12	100	お利息		*7	*861,086	215
8	04-02-16	200	*9,189	ソフトバンクMB(SMFS)		*851,897	215
9	04-02-21	200	*8,268	RL) コウノウヒン		*843,629	215
10	04-02-21	200	*200,000	A T M 支払		*643,629	215
11	04-02-28	200	*8,300	電話料		*635,329	215
12	04-02-28	200	*15	A T M 支払		*635,314	215
13	04-02-28	200	*150,000	A T M 支払		*485,314	215
14	04-02-28	100	A T M 入金		*15	*485,329	215
15	04-02-28	100	A T M 入金		*10,000	*495,329	215
16	04-02-28	200	*15,400	イカ*ミンサツ(カ)		*479,929	215
17	04-02-28	200	*110	振込手数料		*479,819	215
18	04-02-28	200	*16,170	イカ*ミンサツ(カ)		*463,649	215
19	04-02-28	200	*110	振込手数料		*463,539	215
20	04-03-01	100	A T M 入金		*1,000,000	*1,463,539	215
21	04-03-10	200	*98,780	イカ*ミンサツ(カ)		*1,364,759	215
22	04-03-10	200	*330	振込手数料		*1,364,429	215
23	04-03-10	200	*110,880	イカ*ミンサツ(カ)		*1,253,549	215
24	04-03-10	200	*330	振込手数料		*1,253,219	215

(ご説明)

「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 他店券お預け入れ(他店札の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
 「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

新通帳へ繰越しました。

手書記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金明細

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
----**	510繰越			*1,253,219	215
04-03-14	100 A T M 入金		*10,000	*1,263,219	215
04-03-14	100 A T M 入金		*100,000	*1,363,219	215
04-03-14	100 A T M 入金		*100,000	*1,463,219	215
04-03-16	200	*9,188	ソフトバンクMB(SMFS)	*1,454,031	215
04-03-16	100 A T M 入金		*10,000	*1,464,031	215
04-03-16	200	*148,500	カクレイフ*フル	*1,315,531	215
04-03-16	200	*550	振込手数料	*1,314,981	215
9					
10					
11					
12					

13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

(ご説明)

「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

他店券お預け入れ(他店私の手形/小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

[D, E, F, G, L-○○]…○○で表示された日の午後3時から

[M-○○]…○○で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。